
                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Grudziądz, dnia 24.06.2024 r. 

ZP-1618/24 

 

Wszyscy Wykonawcy 

 

 

Dotyczy:  postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na dostawy asortymentu medycznego 

jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy (znak sprawy: Z/47/PN/24). 

 

 

 

Informuję, działając w oparciu o treść art. 135 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo 

zamówień publicznych (Dz. U. 2023 r., poz. 1605 ze zm.), że w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na „dostawy asortymentu medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy” 

(znak sprawy: Z/47/PN/24), wpłynęły zapytania do postanowień Specyfikacji Warunków Zamówienia 

o następującej treści: 

Zapytanie nr 1 

Zadanie 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm z taśmą samoprzylepną? 

 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty na 

asortyment zgodny z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

Zapytanie nr 2 

Zadanie 1, pozycja 2 

Czy Zamawiający dopuści kieszeń dwukomorową w rozmiarze 30x40cm z taśmą samoprzylepną 5cm,        

w górnej części kieszeni (na dłuższym boku)? 

 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty na 

asortyment zgodny z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

Zapytanie nr 3 

Zadanie 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 120x170cm z przylepnym otworem o średnicy 12cm, 

wykonaną z włókniny typu SMS o gramaturze 50g/m2 z dodatkowym wzmocnieniem w strefie krytycznej 

o gramaturze 80g/m2? 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty na 

asortyment zgodny z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

Zapytanie nr 4 

Zadanie 2, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 120x150cm z otworem przylepnym o średnicy 10cm? 

 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ tj. formularza cenowego w zakresie zadania nr 2 zgodnie z zakresem zapytania 

Wykonawcy jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 5 

Zadanie 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x60cm z przylepnym otworem o średnicy 6cm? 

 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ tj. formularza cenowego w zakresie zadania nr 2 zgodnie z zakresem zapytania 

Wykonawcy jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 6 

Zadanie 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x60cm z przylepnym otworem o średnicy 6x8cm? 

 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty na 

asortyment zgodny z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

Zapytanie nr 7 

Zadanie 2, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 50x75cm z przylepnym otworem o średnicy 7cm? 

 

Odpowiedź:  



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty na 

asortyment zgodny z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

Zapytanie nr 8 

Zadanie 2, pozycja 5 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 75x90cm z otworem przylepnym 6x8cm lub 7cm? 

 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ tj. formularza cenowego w zakresie zadania nr 2 zgodnie z zakresem zapytania 

Wykonawcy jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 9 

Zadanie 2, pozycja 6 

Czy Zamawiający dopuści ręczniki wykonane z włókniny typu spunlace w rozmiarze 40x40cm pakowane 

a’1szt z przeliczeniem zamawianej ilości? 

 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty na 

asortyment zgodny z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

Zapytanie nr 10 

Zadanie 3, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści serwetę w rozmiarze 150x180cm lub 150x200cm? 

 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty na 

asortyment zgodny z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

Zapytanie nr 11 

Zadanie 3, pozycja 3 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik instrumentariuszki 150x190cm ze wzmocnieniem 

65x190cm, wykonana z warstwy nieprzemakalnej o gramaturze 40 g/m2 oraz włókninowej warstwy 

chłonnej o gramaturze 37 g/m2, łączna gramatura w strefie chłonnej - 77 g/m2 ? 

 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ tj. formularza cenowego w zakresie zadania nr 3 zgodnie z zakresem zapytania 

Wykonawcy jak poniżej. 

 

Zapytanie nr 12 

Zadanie 3, pozycja 4 

Czy Zamawiający dopuści serwetę na stolik Mayo o wymiarach 80 cm x 140 cm wykonaną z folii PE o 

gramaturze 50 g/m2 oraz włókniny chłonnej w obszarze wzmocnionym o wymiarach 60 cm x 140 cm, 

łączna gramatura w strefie wzmocnionej 87 g/m2. Osłona w postaci worka w kolorze czerwonym, 

składana teleskopowo z zaznaczonym kierunkiem rozwijania ? 

 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że wymaga złożenia oferty na 

asortyment zgodny z zapisami SWZ i nie przewiduje modyfikacji w tym zakresie.  

 

Zapytanie nr 13 

Zadanie 5, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie handlowe a’10szt z przeliczeniem podanych ilości? 

 

Odpowiedź:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dokonał modyfikacji 

Załącznika nr 2 do SWZ tj. formularza cenowego w zakresie zadania nr 5 w dniu 24.06.2024 r. 

 

Zapytanie nr 14 

Zadanie 5, pozycja 1 

W związku pojawiającymi się zapytaniami Wykonawców dotyczącymi błędnego wymogu uznania 

fartucha jako ŚOI prosimy o potwierdzenie, iż Zamawiający wymaga fartucha zarejestrowanego jako 

wyrób medyczny.  

Fartuch niesterylny stosowany w środowisku medycznym ze względu na swoją konstrukcję i właściwości 

nie spełnia wymagań w odniesieniu do środka ochrony osobistej kategorii I. Wynika to z wymagań 

zawartych w Rozporządzeniu Parlamentu Europejskiego i Rady (UE) 2016/425. 

Zapytanie nr 15 

Zadanie 5, pozycja 1 



                                                                                         
 

 

  

 

Regionalny Szpital Specjalistyczny 
im. dr. Wł. Biegańskiego 

ul. Rydygiera 15/17 86-300 Grudziądz 
NIP: 876-20-08-352 REGON: 870298738 

tel. 56 641 4444 
 kancelaria@bieganski.org 

Czy Zamawiający ma na myśli fartuch będący wyrobem medycznym, przeznaczony do stosowania przez 

personel medyczny podczas wykonywania procedur medycznych lub przez odwiedzających, nie 

wymagających rozwiązań jałowych jako bariera w celu ograniczenia przenoszenia zanieczyszczeń lub/i 

potencjalnych czynników infekcyjnych? 

 
Odpowiedź na zapytanie 14-15:  

W odpowiedzi na powyższe zapytanie Zamawiający informuje, że dopuszcza zarówno fartuchy 

będące ŚOI, jak i te będące wyrobem medycznym, które będą zgodne z opisem zamieszczonym                           

w formularzu cenowym zadania nr 5 poz. 1 i dokonał stosownej modyfikacji SWZ w tym zakresie  

w dniu 24.06.2024 r. 

 

MODYFIKACJA TREŚCI SWZ 

 

Działając na podstawie art. 137 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r.,  

poz. 1605 ze zm.) Zamawiający informuje, że dokonał zmiany treści Specyfikacji Warunków 

Zamówienia w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego na „dostawy asortymentu 

medycznego jednorazowego użytku na okres 24 miesięcy” (znak sprawy: Z/47/PN/24),                                  

w następującym zakresie: 

− w treści Specyfikacji Warunków Zamówienia – wykreśla się treść Załącznika nr 2 do SWZ         

w zakresie zadania nr 2 i zadania nr 3 zastępując nową treścią Załącznika nr 2 do SWZ w 

zakresie zadania nr 2 i zadania nr 3 jak w załączeniu. 

 

Powyższa modyfikacja SWZ stanowi jej integralną część. Pozostała treść postanowień Specyfikacji 

Warunków Zamówienia  (SWZ) pozostaje bez zmian. 

Wykonawca przy składaniu oferty powinien  uwzględnić powyższą modyfikację poprzez: 

− złożenie wypełnionego dokumentu po modyfikacji 

lub 

− naniesienie poprawek w ramach powyższej modyfikacji poprzez skreślenie i wpisanie właściwej 

treści lub dopisanie zmodyfikowanego opisu.  

 


